2025年２月13日

各 位

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

  当社は、2025年２月13日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の廃止につい

て決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度廃止の理由

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、当社株式を保有し

ていただくことを主な目的として、株主優待制度を実施しておりましたが、この度株主の皆様

への公平な利益還元という観点から、株主優待制度の廃止を決定し、株主還元を配当へ集約す

ることといたしました。

なお、当社は当社保有の自己株式を有効活用して株主の皆様へ還元することを目的に株式

の無償割当てを実施することといたしました。詳細は 2025 年２月 13 日付「株式の無償割当

てに関するお知らせ」をご参照ください。

今後も企業価値の向上に全力で取り組み、累進継続配当を旨として株主の皆様へ安定的な

利益還元を図ってまいります。

２． 株主優待制度の廃止時期

 2024年３月31 日時点の株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株（１単元）以

上保有されている株主様へ贈呈した株主優待をもちまして廃止させていただきます。

以 上

会 社 名 平河ヒューテック株式会社
代 表 者 名 代表取締役

執行役員社長
篠 祐 一

（ コード番号：5821 東証プライム市場 ）
問 合 せ 先  総務部長 高 橋 秀 雄

（  TEL. 03-3457-1400 ）